

GREEN HERITAGE FUND SURINAME

PROTECTING NATURE AND WILDLIFE IN SURINAME

Item	Unit	Price/unit	# unit	Total in SRD	Total in USD
Project coordination and management					
Project coordinator	monthly fee	3000	24	72,000.00	\$9,536.42
Awareness sessions [1]					
Material [2]	lumpsum	2500	1	2,500.00	\$331.13
Transportation	lumpsum	75	15	1,125.00	\$149.01
Subtotal				3,625.00	\$480.13
Meeting stakeholders					
Sea turtle workshop: Field activities					
Meeting room	4 hours	750.00	1	750.00	\$99.34
Consumption	day/person	12,000.00 [3]	1	12,000.00	\$1,589.40
Printing costs [4]	lumpsum	1,250.00	1	1,250.00	\$165.56
Material Sea turtle Workshop	lumpsum	250.00	1	250.00	\$33.11
Boat transportation Leonsberg-Braamspunt vv	trip	600.00	2	1,200.00	\$158.94
Subtotal				15,450.00	\$2,046.36
Fieldwork: Braamspunt					
Accommodation (camp)	week	2,500.00	24	60,000.00	\$7,947.02
Transportation Leonsberg-Braams	trip	550.00	24	13,200.00	\$1,748.34
Consumption	week	3,000.00	24	72,000.00	\$9,536.42
Material fieldwork: Braamspunt	lumpsum	5,972.50	1	5,972.50	\$791.06
tents [6]	lumpsum	500.00	3	1,500.00	\$198.68
Subtotal				152,672.50	\$20,221.52
Fieldwork: Galibi					
Accommodation	tent	5000	12	60,000.00	\$7,947.02
Boat transportation Albina-Galibi	ride	2000	12	24,000.00	\$3,178.81
Bus transportation Paramaribo - A	ride	2000	12	24,000.00	\$3,178.81
Consumption	week	3,500.00	12	42,000.00	\$5,562.91
Material Fieldwork Galibi	lumpsum	12,072.50	1	12,072.50	\$1,599.01
Subtotal				162,072.50	\$21,466.56
Vacation activities Galibi					
Accommodation	person	1200	6	7,200.00	\$953.64
Boat transportation Albina-Galibi v	ride	2000	1	2,000.00	\$264.90
Bus transportation Paramaribo - A	ride	1750	1	1,750.00	\$231.79
Consumption GHFS [7]	lumpsum	1500	1	1,500.00	\$198.68
Consumption Participants	Lumpsum	1500	1	1,500.00	\$198.68
Venue and facilities	lumpsum	500	1	500.00	\$66.23
Flyers kids activities	print	10	10	60.00	\$7.95
Material [8]	lumpsum	1000	1	750.00	\$99.34
Subtotal				15,260.00	\$2,021.19
Poster presentation and certificate ceremony					
Meeting room	4 hours	500.00	2	1,000.00	\$132.45
Certificates + envelope	print	15.00	60 [9]	900.00	\$119.21
Consumption	lumpsum	500.00	1	500.00	\$66.23
Printing costs A1 student posters	print	125.00	5	625.00	\$82.78
Subtotal				3,025.00	\$400.66
Beach clean up					
Equipment [10]	lumpsum	1000	1	1,000.00	\$132.45
Transportation	boat	600	4	2,400.00	\$317.88
Water	gallon	6	100	600.00	\$79.47
Prizes for school	lumpsum	250	1	250.00	\$33.11
Subtotal				4,250.00	\$562.91
Total				356,355.00	\$56,735.76